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W sobotę 3 grudnia 2016 r. drużyna chłopców wzięła udział w gminnych zawodach w mini
piłce ręcznej w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
Gospodarzem i organizatorem turnieju była szkoła w Humniskach.
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Na starcie stanęły reprezentacje sześciu  szkół gminy Brzozów: SP nr 2 Przysietnica, SP nr 1
Brzozów, SP Górki, SP Grabownica, SP Nr 1 Przysietnica, SP nr 1 Humniska.
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Mecze rozgrywano w dwóch grupach po 3 zespoły w każdej systemem „każdy z każdym”.
Drużyny dopingowane przez miejscowych kibiców oraz opiekunów walczyły z dużym
zaangażowaniem i poświęceniem.
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Po fazie grupowej pierwsze dwa zespoły z każdej grupy rozegrały mecze półfinałowe w
następujących parach: 

  

SP nr 1 Humniska - SP Górki - 3:7
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SP Nr 1 Przysietnica - SP Grabownica - 10:3
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W finale spotkały się drużyny SP nr 1 Przysietnica i SP Górki. Oba zespoły wygrały wszystkie
wcześniejsze mecze i o zwycięstwie decydowało bezpośrednie spotkanie. Od początku
inicjatywa w tym pojedynku należała do drużyny z naszej szkoły. Chłopcy szybko uzyskali
zdecydowane prowadzenie i nie oddali go do samego końca, wygrywając 10:4.  Tym samym
awansowali do Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
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Chłopcy reprezentowali naszą szkołę w składzie: Wojnarski Mikołaj, Obłój Patryk Cyparski
Paweł, Kudła Szymon, Sobota Mateusz, Gosztyła Nikodem, Kornaga Antoni, Wolanin
Konrad , Szałajko Michał, Buczek Marcin.

  

Gratulacje dla całej drużyny za wspaniały występ!!!
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I m. - SP Nr 1 Przysietnica

  

II m. - SP Górki

  

III m. - SP nr 1 Humniska i SP Grabownica

  

IV m. - SP nr 1 Brzozów

  V m. - SP nr 2 Przysietnica
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